Câmara Municipal de Afonso Cláudio
Praça da Independência, s/n — Tel.: (027) 735-1234

Espírito SantoAfonso CláudioCep. 29.600-000

A TO 024/96.

I3CONEPA FÜNCIONÀmO DE

CARGGEMCG.WSSAG.

Q PRESIDE/rrE DA CMLiRA Aim/ICIPAL DE .iFQNSQ

CLÁIIDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de sí4as atribmçdes
iegais,

RE S O L VE

EXQNExPA.R a pedido, o Etínciortário LUIZ ALBERTO
7ÂVÂRTZE, a partir de .?/ de dezembro de 1996. , dn Cargo de Diretor

Geral de Secretaria, Re.f PC I, Criado pela Resolução n° 007, de 10 de

agosto de 1989 e, tnantido pela Resolução rT* õG2, de 11 dejatieiro de 1993.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SEE CÜATPM-SE
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÀUD1G;ES., 31 DEDEZEtTBRO DE 1996
%

níxao jCcL^óo^
JOÃO GONÇALVES

Presidente